

We Keep ApS

Akacievej 10, 7400 Herning

CVR-nr. 38 14 15 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Rune Overgaard Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

We Keep ApS
Akacievej 10
7400 Herning

CVR-nr.: 38 14 15 03
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rune Overgaard Bech
Martin Jull Jørgensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at administrere og vedligeholde ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.639.721 kr. mod 1.005.702 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.526 kr. mod 83.605 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.639.721	1.005.702
1 Personaleomkostninger	-1.481.440	-864.087
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-54.607</u>	<u>-28.118</u>
Driftsresultat	103.674	113.497
Andre finansielle indtægter	2.020	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.519</u>	<u>-2.348</u>
Resultat før skat	99.175	111.149
Skat af årets resultat	<u>-25.649</u>	<u>-27.544</u>
Årets resultat	<u>73.526</u>	<u>83.605</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	73.526	83.606
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1</u>
Disponeret i alt	<u>73.526</u>	<u>83.605</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	257.969	86.031
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>257.969</u>	<u>86.031</u>
Deposita	12.657	12.657
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.657</u>	<u>12.657</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>270.626</u>	<u>98.688</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.847	111.190
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	51.900
Andre tilgodehavender	5.351	75.392
Tilgodehavender i alt	<u>98.198</u>	<u>238.482</u>
Likvide beholdninger	285.972	130.280
Omsætningsaktiver i alt	<u>384.170</u>	<u>368.762</u>
Aktiver i alt	<u>654.796</u>	<u>467.450</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	73.526	83.606
Egenkapital i alt	123.526	133.606
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.366	5.165
Hensatte forpligtelser i alt	11.366	5.165
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	21.166
Leasingforpligtelser	145.272	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	145.272	21.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.168	66.861
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.424	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.448	28.424
Anden gæld	270.592	212.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	374.632	307.513
Gældsforpligtelser i alt	519.904	328.679
Passiver i alt	654.796	467.450

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	83.606	133.606
Udloddet udbytte	0	0	-83.606	-83.606
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	73.526	73.526
	50.000	0	73.526	123.526

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.430.150	820.852
Pensioner	30.540	25.129
Andre omkostninger til social sikring	7.006	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.744</u>	<u>11.290</u>
	<u>1.481.440</u>	<u>864.087</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.519</u>	<u>2.348</u>
	<u>6.519</u>	<u>2.348</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser med ialt 54 t.kr. årligt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders skriftligt varsel.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en årlig gennemsnitlig leasingydelse på t.kr. 32. Leasingkontrakten har en restløbetid på 52 måneder og en samlet restleasingydelse på t. kr. 139.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med We Keep Holding ApS, CVR-nr. 40323546, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for We Keep ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af hjælpematerialer med fradrag af rabatter.
